关于公布我会第十四届自然科学优秀学术论文获奖的通知

鄂土建学会会字〔2014〕14号

各分会、专业委员会、地方学会、会员单位：

我会第十四届自然科学优秀学术论文申报、评选工作自2014年4月开展以来，经过组织申报、初评、复评，于2014年6月25日结束。

这次论文评选，共征集学术论文163篇，经过初评，143篇论文进入复评。6月25日我会召开论文评审会议，经专家逐篇审阅、认真讨论，评出获奖论文143篇，其中特等奖论文1篇、一等奖论文20篇、二等奖论文87篇，三等奖论文35篇。

现将获奖论文予以公布。（名单附后）

附件：湖北省土木建筑学会第十四届优秀学术论文评选获奖名单

湖北省土木建筑学会

二〇一四年七月二十八日

湖北省土木建筑学会第十四届优秀学术论文评选获奖名单

特等奖1篇

	序号
	论文题目
	专业
	作者
	何时在何刊物发表及收录
	作者单位

	1
	武汉中心可变微凸支点匣套型智能控制顶升模架设计
	模板脚手架
	王开强
陈  波

李  迪

崔  健

周杰刚

王  健
	《施工技术》2013.19期
	中建三局集团有限公司

	一等奖20 篇

	1
	土钉支护中土压力计算
	岩土工程
	杨育文
	2013年1月发表在《岩土工程学报》第35卷第1期第111-116页上。EI收录
	武汉市测绘研究院

	2
	两种改性硅藻土吸附水溶液中三价格铬离子的研究
	给水排水
	李  尔
	2012年6月发表于英国的《Water Science and Technology》杂志（SCI收录）
	武汉市政工程设计研究院有限责任公司

	3
	铁配合物EDDSY与自然蒙脱石引发的雌二醇（E2）降解
	给水排水
	 李  静
	2012年12月
Photochemical & Photobiological Science，11卷，12期
	中南建筑设计院股份有限公司

	4
	不同控制模式下铁路客站集中空调系统的运行节能
	暖通空调
	於仲义
	2012年2月发表在《暖通空调》第2期
	中信建筑设计研究总院有限公司

	5
	土壤分层对U形地埋管换热器换热能效
特性的影响
	暖通空调
	於仲义
	2013年7月发表在《暖通空调》第7期
	中信建筑设计研究总院有限公司

	6
	基于运行数据的冷凝器结垢故障检测与诊断研究
	暖通空调
	赵云峰
	2013年《暖通空调》（HV&AC，2013，43（7）：117-120）
	中信建筑设计研究总院有限公司

	7
	基于生态建设的建设工程关键技术及其应用
	绿色施工
	何  穆
王  伟

李  劲
	《建筑施工》2012.09期
	中建三局第三建设工程有限责任公司

	8
	成都来福士广场复杂饰面清水混凝土施工技术
	施工技术
	任志平
张兴志

高育欣

华建民

杜福祥

赵云鹏
	《施工技术》2012.10期
	中建三局集团有限公司成都公司

	9
	117大厦超厚板箱体单元现场拼装焊接的动态模拟
	钢结构
	王  辉
余地华

管昌生

王兴建

张志明
	《钢结构》2013.7期
	中建三局集团有限公司

	10
	天津高银中央商务区基坑工程内支撑体系受力及变形特征分析
	地基与基础
	侯玉杰
冯晓腊

莫  云

熊宗海

谢武军
	《工程勘察》2013.11期
	中建三局集团有限公司

	11
	武汉中心工程非落底式止水帷幕深基坑降水技术研究
	地基与基础
	周鹏华
周杰刚

李继承

李  鹏

王  健
	《施工技术》2013.18期
	中建三局集团有限公司

	12
	武汉中心应用可变微凸支点匣套型顶升模架体系关键施工技术
	模板脚手架
	周杰刚
王开强

李  鹏

王  健
	《施工技术》2013.19期
	中建三局集团有限公司

	13
	大跨度超高模板支撑系统的设计与施工技术
	模板脚手架
	王  伟
张继沐

潘业峰
	《建筑施工》2012.07期
	中建三局第三建设工程有限责任公司

	14
	模块化低位顶升模架体系的优化与改装研究
	模板脚手架
	王建春
白进松

徐  为

陈阳武
	《建筑施工》2012.10期
	中建三局第三建设工程有限责任公司

	15
	成都来福士广场型钢混凝土大悬挂结构施工全过程监测分析
	施工技术
	马卫华
敖学礼

张兴志

赵云鹏
	《施工技术》2012.4期
	中建三局集团有限公司成都公司

	16
	活墙系统在夏热冬冷地区的热工性能实测分析
	建筑
	陈秋瑜
李保峰
刘小虎
	于2013年2月发表于SCI期刊Energy and Buildings,并被SCI收录
	华中科技大学

	17
	武汉保利广场混合减震连体高层结构设计
	结构工程
	李  霆
王小南

范华冰

袁理明

黄银燊

刘  峻
	《建筑结构》2012年12期
	中南建筑设计院股份有限公司

	18
	长航模型大厅铸钢节点受力性能研究
	结构工程
	杜新喜
刘茂青

赵  辉

程晓燕

王  杰

闫兆欢

骆顺心
	《建筑结构学报》
2013年11月
	武汉大学

	19
	基于生态流量要求的调度图优化及生态库容研究
	水利水电
	雍  婷
	2013年2月发表于《水力发电学报》
	中工武大设计研究有限公司

	20
	铁路站房低压配电设计特点及解决方案
	建筑电气
	李树庭
熊  江
	《建筑电气》2012年4期
	中南建筑设计院

	二等奖87  篇

	1
	复合土钉墙实例分析和变形评估
	岩土工程
	    杨育文
	2012年4月发表在《岩土工程学报》第34卷第4期第734-741页上。EI收录
	武汉市测绘研究院

	2
	大型变极双速同步电动机在泵站更新改造中的节能效果分析
	水利水电工程
	王  毅
	2013年4月在《中国农村水利水电》2013年第4期上发表
	中工武大设计研究有限公司

	3
	三维地形可视化在规划设计阶段实现方法的探讨
	工程测量
	罗  希
	2013年2月发表于《水电与新能源》
	中工武大设计研究有限公司

	5
	武汉长江Ⅰ级阶地超深基坑软土抗剪强度指标优化选取及其应用研究
	岩土工程
	马  郧
李  松

徐光黎

龙晓东

郭  运

刘佑祥

张晓玉
	已投稿《岩石力学与工程学报》，作为参加第届全国基坑会议论文 。
	中国地质大学（武汉）工程学院
中南勘察设计院（湖北）有限责任公司

	6
	十字板测试在软土地基勘察中的应用
	工程勘察
	刘亚洲
权  锋

黄  兴
	2013年1月《勘察科学技术》
	武汉市政工程设计研究院有限责任公司

	7
	排水构筑物粉土砂土地基病害实例分析
	工程勘察
	刘亚洲
	2013年3月《湖北土建》
	武汉市政工程设计研究院有限责任公司

	8
	起伏地表情形下折射波时距曲线特征研究
	物    探
	董  威
朱  凯
	《北京电力高等专科学校学报》201301
	武汉市政工程设计研究院有限责任公司；
江苏省地质勘察技术院

	9
	褥垫地基在岩土工程设计中的应用
	岩土工程
	刘  军
徐大勇

李加斌

徐  艳

李  锋
	《中南勘察》2012年第2期
	荆门市建筑设计研究院；
荆门市第四房地产开发有限责任公司

	10
	东湖通道工程地质条件可行性研究分析
	公路及隧道
	郝  勇
熊振明

陶永锋

王先登
	发表于《中国水运》，2012年10期
	武汉市政工程设计研究院有限责任公司

	11
	山区铁路隧道勘察之浅析
	岩土工程
	黄  兴
	2013年5月发表于《城市建设》（第15期，总第173期）
	武汉市政工程设计研究院有限责任公司

	12
	汉阳供水管网一体化规划方案的设计与实施
	市政给排水
	马卫东
	发表于《中国给水排水》第29卷第20期
	武汉市水务集团汉阳供水部管线所

	13
	汉阳供水管网一体化规划方案探讨
	市政给排水
	马卫东
	收录于《中国给水排水“给水深度处理及饮用水安全保障技术交流会”论文集》
	武汉市水务集团汉阳供水部管线所

	14
	基于ArcGIS10的供水管网信息系统升级改造
	市政给排水
	马卫东
	收录于《中国给水排水2013年第十届年会暨饮用水安全保障及水环境综合整治高峰论坛论文集》
	武汉市水务集团汉阳供水部管线所

	15
	市政供水管网漏损控制对策研究
	市政给排水
	马卫东
	收录于《中国给水排水2013年第十届年会暨饮用水安全保障及水环境综合整治高峰论坛论文集》
	武汉市水务集团汉阳供水部管线所

	16
	《夏热冬冷地区地板辐射采暖热源浅议》
	暖通
	程  旦
	2013 年湖北省暖通空调制冷及热能动力学术年会论文集
	武汉和创建筑工程设计有限公司

	17
	《武汉梦乐城暖通空调及防排烟设计与分析》
	暖通
	程  旦
	2013 年湖北省暖通空调制冷及热能动力学术年会论文集
	武汉和创建筑工程设计有限公司

	18
	长沙文华酒店暖通空调设计
	暖通
	张卫佳
	2014全国暖通年会收录
	中南建筑设计院股份有限公司

	19
	中国地质大学游泳馆暖通空调设计

	暖通
	高  炜
	2014全国暖通年会收录
	中南建筑设计院股份有限公司

	20
	土壤分层对U形地埋管换热器换热能效
特性的影响
	暖通空调
	於仲义
	2013年7月发表在《暖通空调》第7期
	中信建筑设计研究总院有限公司

	21
	地表水地源热泵用景观水体散热特性研究
	暖通空调
	於仲义
	2012年6月发表在《暖通空调》第6期
	中信建筑设计研究总院有限公司

	22
	湖北省绿色建筑发展与可再生能源建筑应用
	暖通空调
	陈焰华
	《建筑设计研究》2013年第1期上发表
	中信建筑设计研究总院有限公司

	23
	夏热冬冷地区商场类建筑可调新风比设计研究
	暖通空调
	汤小亮
	2013年12月在《建筑技艺》（ISSN 1674-6635 / CN 11-5792/TU）上发表
	中信建筑设计研究总院有限公司

	24
	内嵌管式围护结构的频域热特性
	暖通空调
	朱求源
	华中科技大学学报（自然科学版），vol.41(11), pp64-67, 2013
	华中科技大学

	25
	武汉中心工程钢板混凝土组合剪力墙总承包深化设计管理
	施工技术
	李  鹏
武  超

熊巧华
	《施工技术》2013.18期
	中建三局集团有限公司

	26
	武汉中心工程柱顶后置架空钢平台设计与施工
	施工技术
	武  超
邓伟华

周杰刚

王开强

蒲  勇
	《施工技术》2013.18期
	中建三局集团有限公司

	27
	武汉中心可变微凸支点匣套型智能控制顶升模架监测系统的开发与应用
	模板脚手架
	刘志茂
孙克平

郭  峰

王开强

周杰刚

王  健
	《施工技术》2013.19期
	中建三局集团有限公司

	28
	襄樊汉江三桥现浇连续梁膺架设计与施工
	土木工程
	吴  刚
刘开扬
	《施工技术》2012.9月上
	中建三局集团有限公司

	29
	千斤顶贝雷反力梁在牵索挂篮预压中的应用
	土木工程
	冯  浩
钟启凯

刘中涛

刘开扬
	《桥梁建设》2012第42卷增刊
	中建三局集团有限公司

	30
	冷却塔人字柱弧形空间定位的研究与应用
	土木工程
	彭晓月
赵永富

张爱芳

胥文彬

阎  文
	《建筑技术》2013年10月第44卷增刊发表
	中建三局第二建设工程有限责任公司

	31
	超长悬挑模架支撑体系设计与施工技术
	模板脚手架
	王  伟
李之焱
	《建筑施工》2013.08期
	中建三局第三建设工程有限责任公司

	32
	预应力高压旋喷锚桩作深基坑支护的施工技术
	地基与基础
	王  伟
陈建国

杨维国
	《建筑施工》2013.2期
	中建三局第三建设工程有限责任公司

	33
	超高层封闭斜杆结构的混凝土泵送顶升施工技术
	施工技术
	龙叶天
雷晓勤

张振兴

张盈乐

张仁强
	《施工技术》2013.24期
	中建三局集团有限公司成都公司

	34
	可拼装低位液压顶升模架体系在超高层建筑中的应用
	模板脚手架
	洪  坡
王建春

陈先明

陈阳武

胡  琴
	《福建建筑》2013.1期
	中建三局第三建设工程有限责任公司

	35
	深基坑内支撑钢管立柱施工新工艺综合研究与应用
	地基与基础
	陈汉彬
丰艳琴

钟建国

陈汉彬

     黎兴文

顾辰欢

桂  芳
	2013年8月发表于《广东土木与建筑》
	中建三局集团有限公司南方公司

	36
	闽南建筑风格双曲率弧形屋面施工技术
	施工技术
	周  萌
	2013年11月在《建筑知识》杂志上发表
	中建三局集团有限公司南方公司

	37
	人工湖底水平地理管换热性能分析
	地源热泵
	於仲义
	2012年发表在《Advanced Materials Research》Vols.516-517，Part 1
	中信建筑设计研究总院有限公司

	38
	水平地理管多沟槽换热平衡及环境影响分析
	地源热泵
	於仲义
	2012年发表在《Advanced Materials Research》Vols.516-517，Part 1
	中信建筑设计研究总院有限公司

	39
	地源热泵的地埋管群换热特性研究
	地源热泵
	於仲义
	2012年4月发表在《暖通空调》第4期
	中信建筑设计研究总院有限公司

	40
	基于能效评价的地源热泵系统应用适宜性分析
	地源热泵
	於仲义
	2013年12月发表在《建筑技艺》增刊
	中信建筑设计研究总院有限公司

	41
	唐崖土司城格局初探
	建筑
	王炎松
段亚鹏
何继明
	2013年05期
《三峡论坛》
	武汉大学

	42
	表现主义的实践者——门德尔松建筑思想及其设计作品分析
	建筑
	童乔慧
李  聪
	2013年12月
《建筑师》第166期
	武汉大学

	43
	汉口会馆对汉口城市
空间形态的影响
	建筑
	刘  剀
	2012年7月
《建筑学报》第7期
	华中科技大学

	44
	建筑设计基础课程1比1

营建实践教学
	建筑
	刘  剀
	2013年2月
《建筑学报》第2期
	华中科技大学

	45
	基于都市农业理论的兼农住宅策略研究：以武汉为例
	建筑
	李保峰
刘娟娟
张卫宁
	2012年12期
《建筑师》
	华中科技大学

	46
	湖北古镇的街屋建筑研究
	建筑
	刘  炜
	2012.05期《华中建筑》
	武汉理工大学

	47
	武汉传统街区节能特征分析及在设计中的应用
	建筑
	肖  伟
韩梦涛
	2013年第三届夏热冬冷地区绿色建筑联盟大会
	武汉中信建筑设计研究院有限公司

	48
	从综合设计角度浅谈
城市的建设
	建筑
	肖  伟
	中国建筑学会2013年会暨学会成立60周年纪念大会
	武汉中信建筑设计研究院有限公司

	49
	工业建筑遗迹保护—舍木求本
	建筑
	桂学文
	2013年11月《2013年中国第4届工业建筑遗产学术研讨会论文集》
	中南建筑设计院
股份有限公司

	50
	铁路交通枢纽设计的绿色生态策略_
	建筑
	李春舫
王  力
	2014年第2期《城市建筑》
	中南建筑设计院
股份有限公司

	51
	大跨度建筑形态塑造中的构造实现及结构逻辑
	建筑
	唐文胜
	2012年第5期
《建筑技艺》
	中南建筑设计院
股份有限公司

	52
	矮塔斜拉桥动力弹塑性分析
	桥梁与隧道工程
	陈丽军
张茂会
文小和
	2013年12月 发表于《中外公路》2013年第6期
	武汉市政工程设计研究院有限责任公司

	53
	武汉市快速公交系统适应性研究
	交通运输规划与管理
	郝生凤
	2013年4月发表于《城市道桥与防洪》
	武汉市政工程设计研究院有限责任公司

	54
	连续时序降雨量法在雨水调蓄池设计中的应用
	给水排水
	李   尔
	2013年1月发表于《中国给水排水》杂志
	武汉市政工程设计研究院有限责任公司

	55
	武汉新区“三湖”生态修复工程规划
	给水排水
	李  尔
	2013年10月发表于《中国给水排水》杂志
	武汉市政工程设计研究院有限责任公司

	56
	武汉保利广场混合减震连体高层抗震性能研究
	结构工程
	李  霆
王小南

黄银燊

袁理明

范华冰
	《建筑结构》2012年12期
	中南建筑设计院股份有限公司

	57
	哥斯达黎加国家体育场结构设计与分析
	结构工程
	李  霆
李宏胜

骆顺心

钱  波
	《建筑结构》2012年12期
	中南建筑设计院股份有限公司

	58
	武汉保利广场大跨减震连接体结构设计
	结构工程
	王小南
李  霆

袁理明

彭林立
	《建筑结构》2012年12期
	中南建筑设计院股份有限公司

	59
	鄱阳湖模型试验大厅交叉张弦桁架设计
	结构工程
	李  霆
张  慎

王  颢
	《建筑结构》2012年12期
	中南建筑设计院股份有限公司

	60
	巨型框架与框筒复合结构体系设计
	结构工程
	李  霆
陈焰周

肖  飞

彭林立
	《建筑结构》2012年12期
	中南建筑设计院股份有限公司

	61
	分裂导线微风振动数值仿真

	结构工程
	陈元坤
李    黎
曹化锦
	《振动与冲击》
2013年7期
	中南建筑设计院股份有限公司

	62
	承轨结构设计采用铁路规范与建筑规范比较
	结构工程
	邱  剑
叶志雄

温四清

谢先义
	《铁道工程学报》
2012年11期
	中信建筑设计研究总院有限公司

	63
	湖北省图书馆新馆40米跨高位转换桁架结构设计
	结构工程
	温四清
吴  军

邱  剑

聂启玲
	《建筑结构》
2012年第7期
	中信建筑设计研究总院有限公司

	64
	南宁东站站房结构设计
	结构工程
	邱  剑
韩志伟

温四清

叶志雄
	《建筑结构》
2012年第9期
	中信建筑设计研究总院有限公司

	65
	贵阳北站站房结构设计
	结构工程
	邱  剑
温四清

熊  巍

叶志雄

刘  昶

马碧娥

王东峰
	《建筑结构》
2012年第9期
	中信建筑设计研究总院有限公司

	66
	贵阳北站31m跨钢桁架结构设计

	结构工程
	刘  昶
邱  剑

温四清

叶志雄
	《建筑结构》
2012年第9期
	中信建筑设计研究总院有限公司

	67
	爆炸作用下夹层玻璃幕墙动力响应试验研究
	玻璃幕墙
	陶志雄
	《建筑结构学报》
2013  34(4) 74~80
	中信建筑设计研究总院有限公司

	68
	施工控制在建筑结构设计中的应用
	结构工程
	温四清
范  浩
	在2013年英国结构工程师学会（IStructE）结构工程防灾减灾国际会议上交流。
	中信建筑设计研究总院有限公司

	69
	铁路客站站台雨棚风荷载计算探讨
	结构工程
	温四清
董卫国

邱  剑
	在2012年中国铁路客站技术交流会上的宣读论文；同时在2012年第5期《铁道经济研究》上发表；
	中信建筑设计研究总院有限公司

	70
	辛亥革命博物馆（新馆）结构设计
	结构工程
	张  浩
邵国芬

胡文进

王  新

温四清
	《建筑结构》
2012年第9期
	中信建筑设计研究总院有限公司

	71
	武汉体育中心体育馆主体结构温差效应分析与控制
	结构工程
	张达生
袁  强

娄泽方

宗  静

袁  晨
	建筑结构（2012年第9期第14页）
	中信建筑设计研究总院有限公司

	72
	长沙东方芙蓉广场高位连体结构设计
	结构工程
	    樊  亭
	《建筑结构》
2013年第02期
	武汉和创建筑工程设计有限公司

	73
	UPS供配电系统的可信性与可测试性
	建筑电气
	倪   冰
胡艳文
许   琼
	《建筑电气》2012年2期
	中南建筑设计院

	74
	改进的光伏发电系统并网控制技术
	建筑电气
	彭一琦
	《建筑电气》2012年2期
	中南建筑设计院

	75
	照明配电分支回路导体截面的选择
	建筑电气
	徐  琦
徐文兴
	《建筑电气》2013年12期
	武汉市轻工建筑设计有限公司 武汉市东梁建设工程设计审查事务有限责任公司

	76
	柴油发电机房电气设计注意事项
	建筑电气
	魏素军
李树庭
	《现代建筑电气》2013年5期
	中南建筑设计院

	77
	大型商业综合体火灾自动报警系统常见问题分析
	建筑电气
	程   羽
王弘成
李   斌
	《现代建筑电气》2013年5期
	中南建筑设计院

	78
	地铁指挥控制中心会议系统设置与探讨
	建筑电气
	李树庭
	《智能建筑电气技术》2013年2期
	中南建筑设计院

	79
	站房低压配电设计中电缆选型及校验的几个问题
	建筑电气
	李树庭
陈   勇
	《智能建筑电气技术》2013年5期
	中南建筑设计院

	80
	五星级酒店火灾自动报警系统特点浅析
	建筑电气
	  冯   涛
    肖   冰
	《湖北土建》2012年1期
	中信建筑设计研究总院有限公司

	81
	大型综合建筑群电气设计的几点探讨
	建筑电气
	王   路
蔡雄飞
	《湖北土建》专刊论文集《建筑电气设计与研究》
	中信建筑设计研究总院有限公司

	82
	浅议停车场管理系统
	建筑电气
	刘  敏
	《湖北土建》专刊论文集《建筑电气设计与研究》
	中信建筑设计研究总院有限公司

	   83
	铁路站房屋面雨水排水安全设计探讨
	给水排水
	栗心国
 秦晓梅

 余蔓蓉

 涂正纯
	2012中国铁路客站技术交流会论文
	中南建筑设计院股份有限公司

	     84
	变配电场所细水雾灭火系统的设计与应用
	给水排水
	李传志
胡鸣镝
	发表于《中国土木工程学会工程防火技术分会2013年会论文集》
中国土木工程学会工程防火技术分会年会（2013.9.22~24，上海，国家级年会）上演讲
	中信建筑设计研究总院

	     85
	新型寄宿制高级中学宿舍给水设计流量初探
	给水排水
	    何苏伟
邓  斌
	2012年10月
亚洲建筑给水排水
	中南建筑设计院股份有限公司

	     86
	城市综合交通枢纽雨洪排水规划研究
	给水排水
	李传志
	中国工程建设标准化协会建筑给水排水专业委员会和中国土木工程学会水工业分会建筑给水排水委员会 87“2013年度‘现代杯’全国优秀建筑给水排水论文评选活动”鼓励奖。
	中信建筑设计研究总院

	     87
	高压细水雾系统在武汉市民之家中的应用
	给水排水
	胡鸣镝
李传志
	发表于《中国土木工程学会工程防火技术分会2013年会论文集》
中国土木工程学会工程防火技术分会年会（2013.9.22~24，上海，国家级年会）上演讲
	中信建筑设计研究总院

	三等奖 35 篇

	    1
	浅谈数据中心机房给排水专业设计几点体会
	 给水排水
	朱丽娜

	中南建筑设计院股份有限公司

	2
	高密度电法及瞬变电磁法在工程地质勘察中的综合应用
	物    探
	郝  勇
王建军
	发表于《中国水运》，2012年10期
	武汉市政工程设计研究院有限责任公司  湖北省神龙地质工程勘察院

	3
	边坡稳定性的研究现状及展望
	岩土工程
	郝  勇
严建平

李坚炜
	发表于《中国水运》，2012年11期
	武汉市政工程设计研究院有限责任公司
温州市勘察测绘研究院

湖北省公路管理局

	4
	湖北地区某产业园区低碳能源规划
	暖通空调
	周敏锐
	2012年3月入选第八届国际绿色建筑与建筑节能大会论文集，发表在《城市发展研究》增刊
	中信建筑设计研究总院有限公司

	5
	湖北省大力推进可再生能源建筑应用
	暖通空调
	陈焰华
	《建设科技》2012年第13期上发表
	中信建筑设计研究总院有限公司

	6
	基于绿色建筑风环境模拟下湖北省主要城市风资源分析
	暖通空调
	童宝龙
	2013年发表于湖北省暖通空调制冷及热能动力学术年会
	中信建筑设计研究总院有限公司

	7
	静止水体下水平沟槽埋管换热性能分析
	地源热泵
	於仲义
	2012年3月入选第八届国际绿色建筑与建筑节能大会论文集，发表在《城市发展研究》增刊
	中信建筑设计研究总院有限公司

	8
	埋设于静止水体下多沟槽水平埋管传热分析
	地源热泵
	於仲义
	2012年3月入选第八届国际绿色建筑与建筑节能大会论文集，发表在《城市发展研究》增刊
	中信建筑设计研究总院有限公司

	9
	武汉地源热泵应用现状及发展对策
	地源热泵
	陈焰华
	《改革研究》2012年第二期上发表
	中信建筑设计研究总院有限公司

	10
	 萍乡煤矿建筑
遗产保护与再利
	建筑
	田  燕
侯  雷
张一恒
	2012年12月
《华中建筑》
	武汉理工大学/武汉市国土资源和规划局

	11
	武汉工业遗产整体
保护与可持续利用研究
	建筑
	田  燕
	2013年9月
《中国园林》
	武汉理工大学/武汉市国土资源和规划局

	12
	唐崖土司城宫殿区
遗址复原初考
	建筑
	王炎松
段亚鹏
何继明
	2013年10期
《建筑与文化》
	武汉大学

	13
	明清时期鄂西北山寨
成因研究
	建筑
	郝少波
	2012年06期
《南方建筑》
	华中科技大学

	14
	湖北老河口历史
城镇与建筑研究
	建筑
	刘  炜
刘伯山
刘  鑫
	2013.02期《华中建筑》
	武汉理工大学

	15
	汉口租界民居单体建筑典型特征探究—以同仁里咸安坊15#住宅为例
	建筑
	陈    晨
郝少波
	2012年10月
《 第十九届中国民居学术会议论文集》
	中南建筑设计院
股份有限公司

	16
	古矿冶遗址博物馆建筑设计的“外”与“内”
——以铜绿山古矿冶遗址博物馆二期工程设计为例
	建筑
	陈  晨
	2013年10月
《铜绿山古铜矿遗址考古发现与研究》
	中南建筑设计院
股份有限公司

	17
	浅析东楚鄂王城的建筑理念及保护思路
	建筑
	陈  晨
郝少波
	2013年10月
《铜绿山古铜矿遗址考古发现与研究》
	中南建筑设计院
股份有限公司

	18
	地域主义理念控制下的城市交通建筑实践——成都东客站综合交通枢纽道路客运场站设计
	建筑
	李  钫
刘  奕
	2012年第4期《华中建筑》
	中南建筑设计院
股份有限公司

	19
	汉代庄园建筑的特征分析与设计重现——襄阳习家池风景区“怀晋庄园”建筑设计
	建筑
	涂卫兵
王  凯
	2013年第6期
《华中建筑》
	中南建筑设计院
股份有限公司

	20
	传统孝文化旅游资源开发探析——以河南省西峡县重阳镇孝文化旅游园规划为例
	建筑
	许  月
	2013年05期
《华中建筑》
	中南建筑设计院
股份有限公司

	21
	铁路客站框架承轨结构的抗震性能分析
	结构工程
	叶志雄
邱  剑

王东峰
	《建筑结构》
2012年第9期
	中信建筑设计研究总院有限公司

	22
	预应力筋布置对框架结构设计的影响分析
	结构工程
	邱  剑
王东峰

叶志雄

刘  昶
	《建筑结构》2012Vol.42（S2）,第42卷增刊
	中信建筑设计研究总院有限公司

	23
	新式外包混凝土法加固柱设计与有限元分析
	结构工程
	邱  剑
夏训成

刘  昶
	《建筑技术》2012年增刊
	中信建筑设计研究总院有限公司

	24
	直立锁边金属屋面对檩条侧向稳定的影响分析
	结构工程
	叶志雄
邱  剑
	《钢结构》2012年11月（Vol. 27 No.165）
	中信建筑设计研究总院有限公司

	25
	株洲西火车站25.2米跨圆孔砼蜂窝梁加固设计
	结构工程
	吴  军
邱  剑

温四清
	《工程抗震与加固改造》2013年6月第35卷第3期
	中信建筑设计研究总院有限公司

	26
	超深基坑地下连续墙作为主体结构的设计方法研究
	结构工程
	陈  松
邢沛霖

叶家万
	《建筑结构》
2012年9月
	中信建筑设计研究总院有限公司

	27
	深圳宝城超限高层结构抗震性能研究

	结构工程
	陈  松
邢沛霖

冯红波
	《建筑结构》
2012年9月
	中信建筑设计研究总院有限公司

	28
	基于ABAQUS的混凝土剪力墙的滞回性能模拟
	结构工程
	范  浩
温四清

董卫国
	2013年10月发表于《建筑结构》第43卷增刊
	中信建筑设计研究总院有限公司

	29
	中厚壁冷弯型钢外伸端板连接节点抗震性能数值研究
	结构工程
	刘记雄
戴绍斌

黄  俊

彭  忠
	武汉理工大学学报，第2期
	武汉理工大设计研究院

	30
	T形钢管混凝土组合柱抗震性能试验研究
	结构工程
	黄  俊
戴绍斌

刘记雄
	2012年新加坡第十届钢与混凝土组合与混合结构进展国际会议
	武汉理工大设计研究院

	31
	一起越级跳闸事故的深度分析
	建筑电气
	陈柳青
肖秀珍
	《现代建筑电气》2013年5期
	中南建筑设计院

	32
	客运站房火灾自动报警系统若干难点
	建筑电气
	李树庭
陈  勇
	《智能建筑电气技术》2013年5期
	中南建筑设计院

	33
	智能楼宇可视对讲系统
	建筑电气
	李国芳
刘  冰
	《湖北土建》专刊论文集《建筑电气设计与研究》
	湖北轻工职业技术学院
中信建筑设计研究总院有限公司

	34
	太阳能光伏发电系统之MPPT的分析与比较
	建筑电气
	雷  云
	《湖北土建》专刊论文集《建筑电气设计与研究》
	中信建筑设计研究总院有限公司

	  35
	浅谈塑壳断路器的原理及几点应用
	  建筑电气
	彭  媛
	《湖北土建》专刊论文集《建筑电气设计与研究》
	中信建筑设计研究总院有限公司